檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市內湖區麗山國民小學　函

地址：114臺北市內湖區港華街100號

承辦人：楊東昇

電話：26574158-322

電子信箱：mhps30@gmail.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月10日

發文字號：北市麗山學字第1076003462號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「『藝起來尋美』 教育部推動國民中小學辦理

美感體驗教育計畫」研習講座，敬請惠予公告，並鼓勵所

屬教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部推動國民中小學美感體驗教育計畫辦理。

二、講題：如何應用世界兒童畫於學校集體創作

(一)講師：臺北市立大學視覺藝術學系 高震峰 教授

(二)研習日期、時間：107年12月26日(三)13:30-16:30

三、講題：如何閱讀世界兒童畫

(一)講師：臺北市大安區龍安國小 謝沅芷 老師

(二)研習日期、時間：107年12月28日(五)13:30-16:30

四、研習地點：臺北市內湖區麗山國民小學 二樓會議室

五、報名方式：即日起至107年12月24日(一)止， 請逕上臺北

市教師研習網登錄報名，全程參與者核發研習時數。

六、注意事項：本校無提供車位，請多利用大眾運輸工具蒞臨

，並為響應環保，敬請參與研習人員自備環保杯。

七、請貴校俞允並惠予出席教師公假。
1

大佳國小 1071210

*RHAA1076003112*

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2018-12-10
14:30:06